
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Nr.

001

011

021

083

077

350

075

Nome

Bruno Fusaro(SS)

Fernando Buzollo(B)

Leonardo Silva(SS)

Flávio Costa Martins(SS)

Mauro Neueschwander(B)

Leonardo Lanza(SS)

Cacá Rajão(SS)

Melhor Tm

47.681

47.791

47.859

47.944

48.100

48.275

48.375

Na volta

6

6

7

7

5

5

4

Voltas

6

6

7

7

6

6

6

Classificado pela melhor volta

Announcements

Os kart 11 e 75 perderam 05 posições no grid de largada por troca de motor.

O kart 01 perdeu 08 posições por troca de motor.
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SUPER MASTER-11ª e 12ª Etapas

Tomada de Tempo

Qualificação (5:00 Tempo) started at 9:46:25

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km
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